.~<li''.,_.. " ..... _,. -.o.-

CÂIv1/1I1A LUJISLfIYIVI\ DO DIS'r1IITO luml/\!.

ATO DO PRESIDENTE N°JO~,3 I DE 1995

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 079/93, e conforme consta do
Processo nº 002. 250/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR LILIAN DOS SANTOS OLIVEIRA, matrIcula n° 12.125-63, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Conceiçao - Maninha.

'I

( \

'\, \

Brasllia, ~e:J d de 1995.

,